ДЕПАРТАМЕНТ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

30.11.2015г. № 452

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об установлении высшей квалификационных категорий педагогическим работникам
профессиональных образовательных организаций Томской области

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утверждённого
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля
2014 года № 276, и на основании протокола заседания аттестационной комиссии
Департамента профессионального образования по аттестации педагогических
работников профессиональных образовательных организаций от 08.10.2015 № 15-7:

1.Установить сроком на пять лет педагогическим работникам
профессиональных образовательных организаций высшую квалификационную
категорию согласно приложению 1 к настоящему распоряжению;

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 08 октября 2015 года

Начальник Департамента Л.В.Веснина

Исполнитель: Ю.В. Трубникова

Приложение 1
к распоряжению ДПО

№ 452 от 30.11.2015

Список педагогических работников профессиональных образовательных
организаций, которым установлена высшую квалификационная категория

1. Областное государственное бюджетное образовательное учреждение среднего
профессионального образования «Северский промышленный колледж»
Гончарова Н.В. - преподаватель.

2